
收入 餘額

*J00000 (上期結轉) 499,256 499,256

H00010 收臺中市善馨公益慈善協會捐贈本校射箭隊培訓相關經費 76,220 575,476

I00028 支12月份課後射箭訓練計畫教練指導費 8,190 567,286

I00028 支卓溪國小射箭隊旅費 1,574 565,712

I00040 支射箭隊耗材 210 565,502

I00040 支卓溪國小射箭隊耗材 25,680 539,822

I00040 支射箭隊耗材 305 539,517

I00050 中華民國射箭協會會費 300 539,217

I00055 支捐款贊助射箭隊培訓經費(米) 200 539,017

I00055 支捐款贊助射箭隊培訓經費(膠布) 1,485 537,532

I00061 支捐款贊助射箭隊培訓經費(1月課後射箭鐘點費) 3,250 534,282

I00061 支捐款贊助射箭隊培訓經費(2月課後射箭鐘點費) 5,070 529,212
529212J00009 科目轉正-國泰圓夢計畫經費賸餘款轉至本校射箭隊培訓經費(依108年3月14日簽准

辦理)

85,260 614,472

H00072 收柯聿恬捐款贊助本校射箭隊培訓經費 100,000 714,472

I00075 支捐款贊助射箭隊培訓經費(108年參訪射箭職業聯賽膳雜費) 1,435 713,037

I00081 支捐款贊助射箭隊培訓經費(射箭隊射箭耗材) 22,950 690,087

H00074 收三千貿易股份有限公司捐款贊助本校射箭隊培訓經費 200,000 890,087

H00093 收余月美女士捐款贊助本校射箭隊培訓經費 3,700 893,787

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-1/14-26早餐 2,250 891,537

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-1/28-2/9早餐 4,000 887,537

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-1/19-1/25午餐 2,800 884,737

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-1/26-2/1午餐 4,900 879,837

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-2/2-2/9午餐 2,800 877,037

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-1/19-1/25晚餐 2,800 874,237

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-1/26-2/1晚餐 4,900 869,337

J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-2/2-2/9晚餐 2,800 866,537

花蓮縣地方教育發展基金─花蓮縣卓溪國小

中華民國108年度

A00035 捐款贊助本校射箭隊培訓經費-培訓部分
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J00017 預付轉正卓溪國小射箭隊參加108年寒假訓練營-教練鐘點費 43,520 823,017

H00122 收余月美女士捐款贊助本校射箭隊培訓經費 3,000 826,017

截至6月底止累計數 141,419 967,436 826,017

05 24

05 13


